ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2024	              		                             № 46
с. Цингалы

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 24.12.2020 №37 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в органе местного самоуправления сельского поселения Цингалы»

Приведении в соответствии с постановлением Правительства Ханты-мансийского автономного округа Югры от 23.08.2019 № 278-п «О нормативах формирования расходов на оплата труда депутатов выборных должностей лиц местного самоуправления, осуществляющих свой полномочия на постоянной основе, муниципальные служащие в Ханты-мансийского автономного округа Югры», в соответствии с законом № 201-оз (в редакции от 21.12.2022 №153-оз):

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 24.12.2020 № 37 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в органе местного самоуправления сельского поселения Цингалы» следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.1.10. пункта 2.1. части 2 слово «двух» заменить словами «до трех»;
1.2. В пункте 4.1. части 4 слова «распоряжения органа местного самоуправления» заменить словами «Решения совета депутатов сельского поселения Цингалы»;
1.3. В пункте 4.2. части 4 слово «двух» заменить словами «до трех».

2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения                                                                         А.И. Козлов